避免同业竞争协议
甲方：_________________________

乙方：_________________________

为了避免双方之间的同业竞争及其不良后果，双方经友好协商，在公平、公正的原则上达成了本协议，以资共同遵守。

1．定义

1．1 甲方包括_______________________________________________

1．2 乙方包括_______________________________________________

2．甲方承诺

甲方保证现在公司上市时不构成同业竞争。

3．甲方承诺

甲方保证以后也不从事与乙方构成同业竞争的业务。

4．双方协商处理避免同业竞争事宜。

5．双方协商乙方今后从事新业务与甲方构成同业竞争的处理事宜。

6．违约责任_________________________________________________

7．附则

7．1 本协议一式_________份，甲、乙双方各执_________份，均具有同等的法律效力。

7．2 本协议经甲、乙双方的法定代表人（或授代表）签字后生效。

甲方（盖章）：_______________ 乙方（盖章）：______________

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签字）：________

_________年_______月_______日 _________年_______月______日